licam pertinentium, dioecesi Ientaevensi atque demum territoria civilium 

municipiorum in praesens finibus vulgo Boshan, Linzi, Guangrao, Boxing, 

Gaoyuan circumscripta Dioecesi Zimtaovensi assignentur.

Itaque, nova haec ecclesialis communitas Veifangensis ipsam urbem vulgo 

Weifang exnunc amplectetur atque regiones urbium, comitatus necnon urbes, 

quae sequuntur: partes orientales regionum urbium Laiwu et Gangcheng et 

regiones urbis Weicheng, Hanting, Fangzi, Kuiwen (quattuor scilicet munici-

pia progressus industrialis); comitatus Linju, Changle; urbes: Yidu, Linqu, 

Anqiu, Shouguang, Changyi, Wenxian, Gaomi, Zhucheng, Qingzhou, Boshan, 

Linzi, Guangrao, Boxing, Gaoyuan.

Quam circumscriptionem Veifangensem metropolitanae Ecclesiae Zina-

nensi suffraganeam statuimus atque iurisdictioni Sanctae Sedis subicimus. 

Insuper, Sedem eius in urbe v.d. Weifang decernimus templumque paroeciale 

ibi exstans, Deo in honorem Christi universorum Regis dicatum, ad gradum 

et dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. 

Simul ac Veifangensis dioecesis erectio ad effectum deducta erit, eo ipso 

censeantur sacerdotes circumscriptioni ecclesiasticae illi adscripti, in cuius 

territorio ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes Semina-

riique tirones circumscriptioni ecclesiasticae illi incardinati maneant vel 

incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Quoad alia argumenta regulae Codicis Iuris Canonici diligenter serventur.

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die vicesimo mensis Aprilis, anno Domini bis-

millesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

G  AFortunatuS nwachukwu

Secretarius Dicasterii

pro Evangelizatione

Brennus Ferme, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 600.896
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabilibus Dei Servis Francisco Castori Sojo López ac tribus Sociis caeli-
tum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dico autem vobis amicis meis: Ne 

terreamini ab his, qui occidunt corpus et post haec non habent amplius, 

quod faciant » (Lc 12, 4).

Frequenti Hispanorum martyrum turmae quattuor annumerantur sacer-

dotes Sodalitatis Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu, qui 

quamvis a corpore abducti, suam per vitam oblatam veritatem promissionis